CAPVT IX.

Scribit Eusebius libro 8. Ecclesiast.
Historiæ, quam mirabiliter, quam-
que magnificè, ante sui temporis per-
secutionem, per vniuersum mundū ser-
mo Christi, & pietatis doctrina, pfece-
rit, & in quantum sublimitatis ascende-
rit, ita vt ad enarrandum, vires sibi de-
esse

g 2 esse